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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018 

 

 

Vuosikokoukset ja hallitus 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 25.3.18 Takojantie 1 J kerhotiloissa Vantaalla. Kokoukseen osallistui 

kahdeksan (8) jäsentä. 

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 18.11.18 Tampereella, ravintola Hella ja Huoneen tiloissa. 

Kokoukseen osallistui kaksi (2) jäsentä. 

Hallitus piti vuoden 2018 aikana järjestäytymiskokouksen ja Messengerkokouksia sekä piti yllä aktiivista 

keskustelua hallituksen kesken perustetussa Facebook- ryhmässä. Kokouksista ja tehdyistä päätöksistä 

valmistettiin pöytäkirjat. 

Jäsenet 

Yhdistyksessä oli vuoden 2018 lopussa 96 jäsentä, joista kunniajäseniä 3 ja ainaisjäseniä 8. 

Lisäksi kasvattajilla oli mahdollista liittää pennunostajiaan uusiksi yhdistyksen jäseniksi 10 € vuosimaksulla. 

Tapahtumat ja tilaisuudet 

RotuRace-tapahtumaa ei järjestetty järjestäjien toimesta 2018 Hyvinkään vinttikoiraradalla. 

Manssitreffit pidettiin Kellokoskella Touhu ja Temmellyksessä 18.8.18. Treffeille osallistui runsaasti jäseniä 

kumppaneineen sekä ei-jäseniä.  Yhdistys kustansi jäsenilleen paikan vuokran. 

Agipäivä järjestettiin Tampereella 21.-22.7.2018, kouluttajana toimi Esa Lehdistö. Manchesterinterrierien 

omistajilla oli etusija koulutukseen. Molempina päivinä osallistui 10 koirakkoa eli koko viikonloppuna 

yhteensä 20 koirakkoa. Näista manchesterinterrierejä oli kaikkiaan 13. Näiden koirien omistajista 6 oli 

yhdistyksen jäseniä. Osa heistä osallistui kahdella koiralla. 

Yhdistys järjesti Match Shown Helsingissä, Roihuvuoressa 13.5.18. ja Siilinjärvellä, Kylpylähotelli 

Kunnonpaikka parkkialueella 16.8.18. Tapahtumista saatu tuotto käytettiin Manssi-lehden kustannuksiin. 

Tiedotus ja julkaisut 

Toimitettiin Manssi-lehteä  4 numeroa, joista yksi oli yhdistetty lehti ja vuosikirja 2017.  

Pidettiin palstaa STJ:n Terrilifessa Suvi Vihavaisen toimesta. 



Yhdistyksen FB-sivuja ylläpidettiin aktiivisesti ja siellä tiedotettiin yhdistyksen asioista ja tapahtumista kuten 

myös yhdistyksen nettisivuilla. 

Tehtiin Manssi-kalenteri vuodelle 2019. Saatu tuotto käytettiin yhdistyksen varoja kartuttamaan mm. 

Manssi-lehden kustannuksia varten. 

Edustus 

STJ:n kokouksiin edustajaksi valittiin Suvi Vihavainen ja varalle Päivi Hituri. 

Keski-Suomen kennelpiirin kokouksiin valittiin edustajaksi Jaana Kekkonen ja varalle Päivi Hänninen. 

Jalostusasiat 

Pentueita syntyi 2018 9, yhteensä 40 pentua, joista uroksia 19 ja narttuja 21. Sukusiitosprosentti yhteensä 

9,77%.  Jalostukseen käytettiin 9 eri narttua ja 8 eri urosta. 

Vuonna 2018 rekisteröitiin viisi (5) ulkomailta tuotua manssia. 

Kilpailut ja koetulokset 

Vuoden 2018- voittajamanssit:  

Vuoden Agilitykoira/ Intopalleron Cup, Rockstyle´s Rat Snapper, om. Laura Jaakkola 

Vuoden Agility tulokas/Rockstyle´s Cup, Beanie Baby´s Flying Circus, om.  Laura Jaakkola  

Vuoden Rallytokokoira, Bonwild Rock On, om. Essi Krans 

Vuoden Tokokoira, Sunwood´Baroness, om. Rita Liikaluoma 

Vuoden Näyttelyveteraani, Bonwild Too Hot To Handle, om. Sari Kanerva 

Vuoden Näyttelykoira, Ruska-Ahon Oikea missien Missi, om. Joonas Partanen 

Vuoden Kasvattaja 2018, kennel Rockstyle´s/Riitta Rautio 

Agilitytuloksia kirjattiin 2018 396, osallistui 21 manssia. Luonnetestiin osallistui 1 manssi. Rallytokoon 

tuloksia kirjattiin 2018 viisi (5), osallistui 2 manssia. Tokossa kirjattiin tuloksia 2, osallistui 1 manssi . 

Käyttäytymikokeeseen, BH- koe, osallistui yksi (1) manssi. 

Näyttelykäyntejä kirjattiin 235 käyntiä. 

 


